
https://www.eberhard-co-watches.ch/ru/product/aiglon-dame-41035-2/

Eberhard & Co. Watches - 1 / 1 - 20.05.2024

AIGLON
DAME

41035.2/S

35 MM
50 M
16 MM

АВТОМАТИЧЕСКИЕ ЧАСЫ В

СТАЛЬНОМ КОРПУСЕ

АВТОМАТИЧЕСКИЙ МЕХАНИЗМ

САПФИРОВОЕ СТЕКЛО С АНТИБЛИКОВЫМ ПОКРЫТИЕМ

ВИНТОВАЯ ЗАВОДНАЯ ГОЛОВКА

ЗАДНЯЯ КРЫШКА НА 6 ВИНТАХ

СТАЛЬНОЙ БРАСЛЕТ CHABLIS
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